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Baumit FinishGloss
Transparentna powłoka do tynków mozaikowych

Korzyści 	� dodatkowa ochrona tynków mozaikowych Baumit
	� bezbarwny, odświeża kolor
	� zwiększa wodoszczelność i podnosi odporność na UV

Produkt Gotowa do użycia, bezbarwna powłoka ochronna do konserwacji i odświeżania tynków mozaikowych Baumit. Do aplikacji 
ręcznej. Do stosowania na zewnątrz.

Skład Spoiwo organiczne (czysty akryl), dodatki, woda.

Właściwości Powłoka Baumit FinishGloss to trwały, odporny na warunki atmosferyczne i wysoce wodoodporny na wilgoć preparat, prze-
znaczony do dodatkowego zabezpieczenia przed wpływem niekorzystnego oddziaływania warunków atmosferycznych i 
konserwacji powierzchni tynków mozaikowych.

Przeznaczenie Ochronna powłoka uszczelniająca do odświeżania powierzchni tynków mozaikowych, dotkniętych długotrwałym wpływem 
warunków atmosferycznych  na systemach ociepleń Baumit. Farba może być również stosowana na powierzchniach pozio-
mych lub nachylonych zapewniających właściwe odprowadzenie wód opadowych i śniegu.

Dane techniczne Produkt

Gestość: ok. 1 kg/dm³

Kolory: transparentny

Wartość pH: 8,5

Współczynnik Sd: ok. 0,5 m

Czas schnięcia:
min. 12 godz. zależnie od rodzaju powierzchni i warunków atmosfe-
rycznych. W niższych temperaturach i/lub przy wysokiej wilgotności 
powietrza, czas schnięcia może być znacznie dłuższy, min. 24 godz. 

 Wariant(y) FinishGloss 14 l

Wydajność ok. 70 m²/kubeł

Zużycie ok. 0,2 l/m² /na warstwę 

Opakowanie Kubeł 14 l, 32 kub./pal. = 448 l

Przechowywanie Przechowywać w chłodnym, suchym i chronionym przed mrozem miejscu przez 12 miesięcy w szczelnie zamkniętym pojem-
niku. Chronić przed temperaturami otoczenia powyżej 35°C i poniżej 5°C oraz bezpośrednim działaniem promieni słonecz-
nych.

Gwarancja jakości Stała kontrola jakości w laboratorium zakładowym.

Bezpieczeństwo Należy zapoznać się z Kartą Charakterystyki produktu (Zgodnie z 1907/2006/WE, Artykuł 31) dostępną na żądanie klienta 
lub na stronie www.baumit.pl
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Podłoże Podłoże musi być czyste, suche, niezmrożone, wolne od szronu, pyłu, odpowiednio chłonne, bez wykwitów, nośne i wolne 
od luźnych cząstek.

Obróbka Przed rozpoczęciem aplikacji na całej powierzchni, zaleca się wykonać aplikację próbną.
Dokładnie wymieszaj powłokę Baumit FinishGloss mieszadłem wolnoobrotowym. W przypadku potrzeby, dostosuj 
konsystencję roboczą powłoki Baumit FinishGloss dodając niewielką ilość (do 5%) wody. Nakładaj równomiernie na 
podłoże i rozprowadzaj wałkiem. Nie mieszaj z innymi produktami. W zależności od pożądanego stopnia uszczelnienia, po 
całkowitym wyschnięciu pierwszej warstwy, można nałożyć kolejną warstwę powłoki Baumit FinishGloss.

Wskazówki Warunki atmosferyczne: Podczas obróbki i wiązania, temperatura powietrza, materiału i podłoża musi być wyższa niż +5°C.
Chroń elewację na której aplikowany jest produkt przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych, deszczem i silnym 
wiatrem (np. stosując odpowiednie siatki ochronne na rusztowania). Wysokie temperatury (powyżej +30°C) mogą wpływać 
na właściwości użytkowe powłoki. Wysoka wilgotność i/lub niskie temperatury (np. późną jesienią) mogą znacznie wydłużyć 
czas schnięcia. Środki ostrożności: Obowiązują informacje zawarte w karcie charakterystyki substancji niebezpiecznej.
Należy chronić oczy i skórę, a także powierzchnie sąsiadujące z miejscem aplikacji powłoki, zwłaszcza szkło, ceramikę, klin-
kier, kamień naturalny, farbę i metal. W razie potrzeby niezwłocznie płukać rozpryski dużą ilością wody. Nie czekać, aż 
produkt wyschnie i stwardnieje. Narzędzia i sprzęt umyć wodą natychmiast po użyciu.
Nie zaleca się stosowania żadnych zastosowań, które nie zostały opisane w niniejszej karcie technicznej.

Nasze zalecenia w zakresie stosowanych technik, przekazywane słowem i pismem w celu wsparcia nabywcy (użytkownika) opracowane w oparciu 
o nasze doświadczenia i aktualny stan wiedzy są niewiążące i nie uzasadniają prawnego stosunku umownego oraz żadnych zobowiązań ubocznych 
z tytułu umowy kupna (sprzedaży). Nie zwalniają one nabywcy od sprawdzenia na własną odpowiedzialność przydatności naszych produktów do 
przewidzianego zastosowania. Należy przestrzegać ogólnych zasad techniki budowlanej. Zastrzegamy sobie możliwość zmian, które służą tech-
nicznemu postępowi i ulepszeniu produktu lub jego zastosowaniu. Wraz z ukazaniem się niniejszej informacji technicznej wcześniejsze jej wersje 
tracą ważność. Najbardziej aktualne informacje znajdziecie Państwo na naszych stronach internetowych. Poza tym obowiązują nasze „Ogólne 
warunki umów” znajdujące się w katalogach produktów. Nasza gęsta sieć Przedstawicielstw gwarantuje szybkie doradztwo i dostawy. Dodatko-
wych informacji prosimy zasięgnąć u najbliższego Przedstawiciela Handlowego.


